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jUŻ OD 25 LAT EKSPERT w KREOwAnIU KLImATU wEwnĘTRZnEGO 

Zibro od 25 lat specjalizuje się w produkcji urządzeń 

pomagających stworzyć komfortowy klimat wewnętrzny w 

pomieszczeniu. Jako ekspert w tej dziedzinie oferujemy Państwu 

pełny asortyment urządzeń oraz szeroki wachlarz innowacyjnych 

rozwiązań zarówno w dziedzinie technologii jak też stylistyki i 

wzornictwa. Na przestrzeni lat zdobyliśmy obszerną wiedzę i 

doświadczenie, a równocześnie 

uznanie i niekwestionowaną 

renomę na rynku, stawiając 

bezwarunkowo na wysoką 

jakość oraz trwałe i rzetelnie 

wyprodukowane urządzenia. 

Poza tym nasze produkty są łatwe w obsłudze, a klient 

wybierając markę Zibro może być pewny, że wybiera nie tylko 

produkt odznaczający się znakomitą relację ceny do jakości, 

ale także niezawodny serwis techniczny oraz 2 lata gwarancji. 

Przedsiębiorstwo nasze urosło do rangi absolutnego lidera na 

europejskim rynku producentów przenośnych klimatyzatorów 

i piecyków. Oznacza to, że jeśli chodzi o komfortowy klimat 

w mieszkaniu, wystarczy zapamiętać tylko jedną 

nazwę. Krótko i zwięźle: Zibro. To 

marka, której możesz zaufać, już 

od 25 lat.
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KLImAT w nASZYm KRAjU STALE SIĘ OCIEPLA 

Kwestia globalnego ocieplania klimatu znajdowała się w 

ostatnich latach często w centrum uwagi. W odniesieniu 

do rozmiarów oraz skutków tego zjawiska opinie w 

środowisku naukowym są podzielone. Faktem niezbitym 

jest, że globalne ocieplenie klimatu postępuje coraz szybciej, 

co w naszej strefie klimatycznej oznacza zwiększanie liczby 

ekstremalnych zjawisk pogodowych. Fale upałów i susze, 

które nękały Europę w 2005 i 2006 roku, to również bardzo 

prawdopodobne scenariusze na najbliższe lata. Naukowcy 

przewidują, że w niedługiej przyszłości średnia temperatura 

latem może wzrosnąć nawet do 40°C. Oznacza to, że klimat 

w naszej strefie pod względem temperatur upodobni się do 

klimatu panującego w środkowej Francji, charakteryzującego 

się długimi i upalnymi latami. Problem leży w tym, że 

nasze domy i mieszkania nie są z reguły przystosowane do 

takiego klimatu. Na szczęście istnieje sposób na skuteczne 

zabezpieczenie się przed skutkami zmian klimatycznych, 

mianowicie: klimatyzator Zibro. W naszym szerokim 

asortymencie znajdą Państwo szereg rozwiązań pasujących 

do każdej sytuacji i dostosowanych do aktualnych możliwości 

finansowych każdego klienta. 
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ZIbRO ZAPROwADZI CIĘ DO ‘STREFY KOmFORTU’
Zakres temperatury, określany jako strefa zapewniająca dobre 

samopoczucie człowieka, mieści się przeważnie między 18-

22 °C przy wilgotności powietrza wynoszącej około 50%. Jeżeli 

dodamy do tego czyste powietrze, to możemy wtedy mówić 

o ‘strefie komfortu‘, czyli warunkach mikroklimatycznych 

zapewniających optymalną sprawność funkcji fizjologicznych 

oraz psychicznych naszego organizmu. Jeżeli temperatura w 

mieszkaniu jest zbyt wysoka, nasze samopoczucie pogarsza 

się, ale równocześnie maleje odporność naszego organizmu. 

Również zbyt wysoka lub zbyt niska wilgotność powietrza 

jest niewskazana i może wywołać, podobnie jak dym 

papierosowy, kurz, roztocza lub znajdujące się w powietrzu 

pyłki roślin, niekorzystne objawy oraz spowodować zaburzenia 

funkcjonowania organizmu oraz różne dolegliwości. Troszcząc 

się o dostateczną wentylację pomieszczenia możemy zapobiec 

wielu problemom, a wszędzie tam, gdzie wentylacja nie jest 

możliwa ‘strefę komfortu’ zapewni Ci Zibro.



PRZYjEmnY CHŁÓD jESZCZE DZIŚ  
w TwOIm DOmU
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innowacyjny zespół filtrów

włącznie z systemem 
schładzania ‘cooldown’ 

łatwa regulacja temperatury 
i czasu

3M™ HAF

active carbon

1

2

3

screen

SERIA P 1
P 28
2,2 - 2,8 kwP 122 I P 125  •  Przenośny klimatyzator Zibro jest 

idealnym rozwiązaniem wtedy, gdy oczekujesz 

natychmiastowego rezultatu. Wystarczy tylko 

włożyć wtyczkę przewodu zasilającego do 

gniazdka, wyprowadzić na zewnątrz załączoną do 

klimatyzatora rurę odprowadzającą i klimatyzator 

gotowy jest do użytku. Rezultat jest natychmiast 

odczuwalny, przede wszystkim dzięki temu, że 

przenośny klimatyzator Zibro możesz ustawić 

w pomieszczeniu, w którym Twoim zdaniem 

chłodzenie jest w danej chwili niezbędne.

niski pobór mocy, wysoka wydajność 

Zaletą klimatyzatora Zibro jest niski pobór mocy 

podczas pracy w trybie chłodzenia. Jest to przede 

wszystkim możliwe dzięki naszemu unikalnemu 

systemowi schładzania ‘cooldown.  

W praktyce oznacza to, że skroplina powstała w 

czasie schładzania powietrza zostaje zużyta do 

chłodzenia silnika sprężarki, co nie tylko zwiększa 

efektywność samego chłodzenia, ale jest też 

bardzo energooszczędnym rozwiązaniem.  

Udoskonalony system filtrów o działaniu 

przeciwalergicznym. Wszystkie przenośne modele 

klimatyzatorów wyposażone są w 3-warstwowy 

system filtrów, przepuszczających trzykrotnie 

w ciągu godziny powietrze znajdujące się w 

pomieszczeniu. Filtr siatkowy usuwa z powietrza 

większe cząsteczki kurzu, a filtr elektrostatyczny 

3M™ HAF Filtr pochłania nawet najdrobniejsze 

cząsteczki wywołujące reakcje alergiczne, czyli 

tzw. alergeny, którymi są pyłki roślin, sierść 

zwierząt domowych i pleśń. Natomiast aktywny 

filtr węglowy eliminuje nieprzyjemne zapachy. 

W celu zapewnienia optymalnej wydajności 

filtrów powietrza filtr HAF oraz aktywny filtr 

węglowy należy wymieniać co najmniej 1 x w 

sezonie grzewczym. 

Wszystkie modele klimatyzatorów z naszej serii 

P 1 wyposażone są w programator czasu timer, 

oraz pilot zdalnego sterowania.

poręczny pilot

P 28 P 122 - P 125



Model P 125, do pomieszczeń do 85 m3.



PH 227 • Najnowsza chluba firmy Zibro: urządzenie 

stanowiące doskonałe połączenie kompaktowej 

i nadającej mu swoisty wygląd sylwetki z wieloma 

innowacyjnymi rozwiązaniami Zibro. Model PH227 

przystosowany jest do chłodzenia, osuszania jak 

też oczyszczania powietrza w pomieszczeniu, 

a równocześnie można go stosować jako 

energooszczędny grzejnik w celu dogrzewania 

pomieszczeń: przy zużyciu energii elektrycznej 1,03 

kW ilość dostarczanego ciepła wynosi 2,7 kW.

Przyjemne i wydajne chłodzenie 

Przełomowym osiągnięciem jest tu przede wszystkim 

zastosowanie pionowego wydmuchu powietrza.  

Chłodne powietrze wydmuchiwane jest tak, że unosi 

się ono ku górze, co powoduje jego równomierną 

cyrkulację. Uniemożliwia to powstawanie przeciągu, 

a wydobywające się schłodzone powietrze zapewnia 

przyjemny chłód w pomieszczeniu. Wydajność 

urządzenia jest optymalna przy zastosowaniu Systemu 

Efektywnej Wentylacji (SEW), umożliwiającego dalsze 

chłodzenie schłodzonego już powietrza, które nie jest 

zastępowane ciepłym powietrzem napływającym z 

zewnątrz, jak ma to miejsce w przypadku urządzenia 

w wersji jednokanałowej. 

Technologia jonizacji Sterionizer™ 

umożliwiająca usuwanie alergenów

Model Zibro PH 227 to pierwsze urządzenie skon-

struowane w oparciu o technologię jonizacji Sterio-

nizer™: wynalazek ten umożliwia optymalny bilans 

jonów ujemnych i dodatnich w powietrzu oraz stop-

niowe rozprowadzenie ich w  pomieszczeniu. W czasie 

jonizacji dochodzi do koncentracji jonów, prowadzącej 

do neutralizacji bakterii i wirusów oraz do usuwania z 

powietrza pleśni i cząsteczek kurzu. Wynikiem tego 

jest polepszenie jakości powietrza, co jest szczególnie 

korzystne dla  osób cierpiących na różne schorzenia 

alergiczne. Technologia ta w połączeniu z ulepszonym 

bakteriostatycznym filtrem 3M™ HAF (opis działania 

zobacz str. 4) daje gwarancję czystego i zdrowego 

powietrza w  mieszkaniu. 

nowa wyrafinowana stylistyka 

Zaokrąglone narożniki obudowy modelu PH 227 

nadają mu nowoczesny i kompaktowy wygląd. 

Oryginalną stylistkę podkreślają ergonomicznie 

wyprofilowane uchwyty, elegancko zaprojektowany 

panel sterowania jak też sposób zintegrowania pilota 

zdalnego sterowania w całość  sylwetki. Nawet 

przewody odprowadzające zostały zaprojektowane 

w kolorze pasującym do kolorystyki. Również pod 

względem funkcjonalności model PH 227 jest 

przemyślany w najdrobniejszym detalu. Podczas pracy 

w trybie automatycznego ustawienia klimatyzator 

w zależności od temperatury w pomieszczeniu 

samoczynnie uruchamia odpowiedni tryb pracy: 

poniżej 18 °C ogrzewanie, pomiędzy 18 °C i 25 °C 

osuszanie i powyżej 25 °C chłodzenie. W zależności od 

wybranej funkcji kolor pierścienia wokół wyświetlacza 

LED ulega zmianie, co pozwala ustalić, w jakim trybie 

urządzenie w danej chwili pracuje. Oświetlenie to 

można wyłączyć, jak również można zmniejszyć 

poziom hałasu naciskając tylko jeden przycisk. Poza 

tym także inne dobrze znane dodatki Zibro, jak 

niezawodna sprężarka i unikalny system schładzania 

cooldown (zobacz str. 4), i dodatkowo wysoka klasa 

energetyczna (A dla chłodzenia, C dla ogrzewania).

PRZEmYŚLAnY w nAjDRObnIEjSZYm DETALU 

wydajne chłodzenie / 
ogrzewanie dzięki SEw

z funkcją ogrzewania  
(PH 227)
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3M™ HAF

active carbon
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screen

PH 227
2,7 kw

R410A

ekologiczny czynnik 
chłodniczy

tryb niskiej głośności 

technologia jonizacji ste-
rionizer™ umożliwiająca 
usuwanie alergenów

innowacyjny bakterio-
statyczny system filtrów



Zibro PH 227 to ładna i kompaktowa sylwetka oraz wiele innych dodatków, do zastosowania jako 
energooszczędny grzejnik w celu dogrzewania pomieszczeń 
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mODELE P 328 I P 332 • Ta nowa seria przenośnych 

klimatyzatorów Zibro to kompaktowe modele charakteryzujące 

się dużą mocą chłodzenia. 

Skromne wzornictwo Zibro 

Wszystkie oferowane przez nas klimatyzatory serii P 3 są 

napełnione wydajnym, a zarazem ekologicznym czynnikiem 

chłodzącym R410A. Poza tym modele te wyposażone są 

również w ruchome żaluzje umożliwiające regulację nawiewu 

schłodzonego powietrza. Cechą rzucającą się w oczy jest 

bardzo niewielka głębokość urządzenia, nieprzekraczająca 

35 centymetrów, co w połączeniu ze skromnym i prostym 

wzornictwem stwarza wrażenie wysmukłości, a srebrny kolor 

nadaje całości niepowtarzalny styl. Ten skromny i neutralny 

kolor pozwala uwydatnić inne barwy wystroju i wyjątkowo 

dobrze pasuje do każdego nowoczesnego wnętrza.

Stałe zalety Zibro

Oprócz funkcji chłodzenia wszystkie urządzenia serii P 3 

posiadają również funkcję odwilżania oraz nawiewu w 

połączeniu z oczyszczaniem powietrza, jak też wyposażone 

są w szereg dodatków Zibro: trwałą sprężarkę japońskiej 

produkcji, zaawansowany system filtrujący składający się z 

3 filtrów, pozwalający na zachowanie czystego i zdrowego 

powietrza, pilot zdalnego sterowania z wyświetlaczem 

cyfrowym oraz z funkcją programatora czasu timer, plus 

unikalny system schładzania Zibro ‘cooldown’. System ten nie 

wymaga zbiornika na wodę, ponieważ skondensowana woda 

zostaje użyta do chłodzenia silnika sprężarki. 

mODELE PX 643 I PX 738 • Ten model łączy w sobie 

wszechstronność użycia przenośnego klimatyzatora z zaletami 

klimatyzatora naściennego, ale bez kosztów montażu. 

Atrakcyjna i nowoczesna stylistyka

Klimatyzator Zibro PX 643 odznacza się nowoczesną, wysmukłą 

stylistyką w kolorach srebrnym i czarnym, z charakterystycznym 

niebieskim okiem na stronie przedniej i wyposażony jest w 

wyraźny wyświetlacz oraz przejrzysty panel sterowania. 

Poza tym posiada on wysuwaną kratkę nawiewu powietrza, 

wbudowany pojemnik na przewód oraz pilot zdalnego 

sterowania z wyświetlaczem LCD. Dzięki swej wysokiej 

przepustowości oraz wydajności klimatyzator ten nadaje się do 

chłodzenia pomieszczeń o kubaturze do 110 m3. Model PX 643 

skonstruowany jest oczywiście w oparciu o nasz unikalny, 

energooszczędny system schładzania cooldown i wyposażony 

w ten sam zintegrowany zestaw filtrów oczyszczających jak 

wszystkie nasze urządzenia z serii P (zobacz strona 4). Jednostka 

zewnętrzna połączona jest ze sprężarką za pomocą giętkiej 

rury odprowadzającej, umożliwiającej swobodny przepływ 

wilgotnego i ciepłego powietrza na zewnątrz. Urządzenie to 

jest idealnym rozwiązaniem w sytuacji, w której umieszczenie 

jednostki zewnętrznej na stałe nie jest możliwe. 

KLImATYZATORY PRZEnOŚnE O 
wYSOKIEj mOCY CHŁODnICZEj 

wskazówka

Uruchom klimatyzator przy pomocy programatora czasu timer, gdy tylko promienie słoneczne zaczną padać na szyby i ogrzewać 

pomieszczenie. W ten sposób zapobiegniesz ‘przenikaniu’ ciepła do pomieszczenia. Urządzenie zużywa wtedy znacznie mniej 

energii w celu schłodzenia pomieszczenia, niż w przypadku, gdy pomieszczenie jest już całkowicie nagrzane. 

KLImATYZATOR PRZEnOŚnY  
Z jEDnOSTKą ZEwnĘTRZną 



Nowy model Zibro P 332 wyróżnia się przede wszystkim swoim gustownym 
wzornictwem oraz bardzo małą głębokością obudowy. Klimatyzator ten nadaje się do 

chłodzenia pomieszczeń o kubaturze nieprzekraczającej 100 m³.

łatwa regulacja 
temperatury i czasu

poręczny pilot

regulowany kierunk  
przepływu zimnego powietrza

system cooldown 
poprawiający skuteczność

innowacyjny zespól filtrów

3M™ HAF

active carbon

1

2

3

screen

SERIA P 3
PX 643
PX 738
2,8 - 3,8 kw



funkcja nocna 

chłodzenie + grzanie 
(pompa ciepła) + odwilżanie

pilot z wyświetlaczem LCD

regulowny kierunek 
powietrza

Ten Zibro S 1233 chłodzi, grzeje i osusza pomieszczenia do 100 m³.

SERIA S 12 
SERIA SC 12

2,5 - 6,6 kw

łatwy w instalowaniu dzięki 
systemowi “szybkozłączki” 
(seria SC 12) 

R410A

neutrealny dia środowska
plyn chlodniczy 



Jeżeli poszukujesz stałych rozwiązań dla konkretnego 

pomieszczenia, pomyśl o modelach  ściennych klimatyzatorów 

Zibro.

wygodny sposób kształtowania klimatu

Klimatyzatory stacjonarne składają się z dwóch elementów: 

umieszczonej na ścianie kompaktowej jednostki wewnętrznej 

pełniącej też funkcję termostatu oraz umieszczonego na 

zewnątrz skraplacza. Zamknięty obieg powietrza oraz 

konstrukcja zapewniająca szczelne połączenie z jednostką 

wewnętrzną gwarantuje optymalną wydajność chłodzenia 

naszych klimatyzatorów ściennych. Poza tym urządzenia 

te cechuje duży zasięg chłodzenia. Jeżeli ustawisz je na 

odpowiednią wydajność, przepływ schłodzonego powietrza 

odczuwalny będzie w całym pomieszczeniu. Oczywiście nasze 

klimatyzatory stacjonarne oprócz chłodzenia dodatkowo 

czyszczą i osuszają powietrze. Są one wyposażone w specjalny 

filtr usuwający szkodliwe zanieczyszczenia i pyłki jak też 

pochłaniający nieprzyjemne zapachy.  

Energooszczędny system chłodzenia i ogrzewania 

Klimatyzatory poza chłodzeniem mogą również funkcjonować 

jako pompy ciepła, to znaczy dogrzewać dom w chłodniejszych 

porach roku. Podobnie jak w przypadku chłodzenia pobór 

energii przy tym sposobie ogrzewania jest stosunkowo niski. 

Szczególnie wiosną i jesienią, zanim włączysz centralne 

ogrzewanie, możesz w łatwy i oszczędny sposób używając 

klimatyzatora dogrzewać mieszkanie. To jeszcze jeden dowód 

na to, że model ścienny klimatyzatora Zibro stanowi idealne 

rozwiązanie dla pomieszczeń, takich jak pokoje dzienne, 

sypialnie, twoje biuro lub na przykład gabinety lekarskie.

Fachowy i tani montaż

Montaż zarówno jednostki zewnętrznej jak i jednostki 

 wewnętrznej klimatyzatora należy powierzyć wykwalifikowa-

nemu fachowcowi. Zibro dysponuje krajową siecią obsługi i 

montażu, obejmującą fachowców, z którymi ustalone zostały 

z góry ceny za te usługi. Z usług tych możesz skorzystać za 

pośrednictwem Twego dealera, który znając Twoje specyficzne 

życzenia ustali wspólnie z Tobą, w którym miejscu powinna 

zostać umieszczona jednostka wewnętrzna oraz jednostka 

zewnętrzna, aby móc zapewnić optymalne działanie urzą-

dzenia.

Klimatyzatory typu Split z uniwersalną szybkozłączką 

modele SC 1226, SC 1235 oraz SC 1246 • W przypadku 

klimatyzatorów tej serii dzięki uniwersalnej szybkozłączce 

można w prosty, szybki i bezpieczny sposób połączyć ze sobą 

przewody jednostki wewnętrznej i zewnętrznej.

Montaż klimatyzatorów tej serii wyposażonych w szybkozłącz-

kę można w przeważającej mierze przeprowadzić we własnym 

zakresie. Aby zagwarantować bezpieczny obieg czynnika chło-

dzącego, ostateczne przyłączenie przewodów poprzez szybko-

złączkę powinno odbyć się pod nadzorem wykwalifikowanego 

instalatora. 

Wszystkie modele klimatyzatorów ściennych Zibro wyposażo-

ne są standardowo w funkcję automatycznego odszraniania. 

Poza tym cała seria SC 12 posiada dodatkowo zabezpieczenie 

jednostki zewnętrznej przed mrozem.

KLImATYZATORY ŚCIEnnE
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nigdy przedtem instalacja nie była tak prosta

Parker is a trademark of  
Parker Hannifin Corp.  

All rights reserved.



S 1825, S 1833 I S 1847 •  Nasze najnowsze modele klimaty-

zatorów ściennych wyposażone są w modułową sprężarkę in-

verterową, umożliwiającą dostosowanie wydajności urządzenia 

do pożądanej temperatury w pomieszczeniu przez ograniczenie 

zmian temperatury do minimum. Dzięki tej technice klimatyza-

tory zużywają mniej energii, co podnosi ich energooszczędność 

i komfort.

wysoka wydajność

Ponieważ nasze klimatyzatory z inverterem są energooszczędne, 

powodują one znacznie niższe obciążenie sieci elektrycznej i 

pozwalają na utrzymanie oszczędności energii na poziomie 35%. 

Działają one w oparciu o ekologiczny czynnik chłodniczy R410A, 

który w niższym stopniu obciąża środowisko niż tzw. ‘tradycyjne’ 

czynniki chłodnicze, oraz podnosi wydajność urządzenia. Poza tym 

nasze ‘invertery’ charakteryzują się znacznie wyższą wydajnością 

chłodzenia i ogrzewania niż standardowe modele ścienne. 

Zaawansowany system filtrów 

Nasze modele ścienne z inverterem służą do chłodzenia, 

ogrzewania oraz osuszania powietrza. Równocześnie przyczyniają 

się one do podwyższenia jakości powietrza w pomieszczeniu 

dzięki innowatorskiemu systemowi trzech filtrów, w którego 

skład wchodzi elektrostatyczny filtr plazmowy. Za pomocą jonów 

ujemnych filtr ten oczyszcza szybko i skutecznie powietrze z kurzu 

i roztoczy. Około 95 % zanieczyszczeń powietrza, jak cząsteczki 

kurzu, zapachy, dym papierosowy oraz pyłki roślin, zostaje usunięte 

z powietrza za pomocą sił przyciągania elektrostatycznego. W ten 

sposób osiągnięto wysokoefektywne gromadzenie zanieczyszczeń 

równocześnie z oczyszczaniem powietrza w pomieszczeniu, co z 

kolei przyczynia się do poprawy jakości powietrza wewnątrz domu, 

a co za tym idzie, do poprawy samopoczucia jego mieszkańców. 

Filtr plazmowy można łatwo czyścić, spłukując go letnią wodą.

Długa żywotność 

Przy pomocy klimatyzatorów ściennych z inverterem można 

według własnego uznania kreować klimat wnętrza zależnie od 

pory roku. W celu zapobiegania korozji wymiennik ciepła jednostki 

zewnętrznej serii S 18 pokryty został specjalną powłoką ochronną, 

zwaną Golden Fin, zwiększającą zdolność grzewczą urządzenia 

oraz zabezpieczającą optymalnie wymiennik ciepła przed wpływem 

słonego powietrza oraz opadów atmosferycznych.

EnERGOOSZCZĘDnE ‘InVERTERY’ mARKI ZIbRO 
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model tradycyjny (sprężarka włącza się cyklicznie)

Duże wahania

Temperatura 
wewnętrzna

Ustawiona 
temperatura

Sprężarka

Nadmierne 
chłodzenie

Nadmierne 
chłodzenie

Obroty 

sprężarki
Stop Stop

Czas

Obroty 

sprężarki

Obroty 

sprężarki

Małe wahania

Temperatura 
wewnętrzna

Ustawiona 
temperatura

Sprężarka
Obroty sprężarki

Czas

Klimatyzator Inverter (sprężarka pracuje stale / płynna zmiana mocy)

Klimatyzator Zibro multi-split • Urządzenie to stanowi idealne rozwiązanie w sytuacji, 

gdy chcesz stworzyć komfortowy klimat wewnętrzny w kilku pomieszczeniach 

jednocześnie lub, jeśli poszukujesz odpowiedniego rozwiązania umożliwiającego 

schłodzenie pomieszczeń o dużej kubaturze. Modele SM 1326 35 i SM 18 113 

dzięki swej wysokiej wydajności umożliwiają podłączenie do nich maksymalnie 

czterech jednostek wewnętrznych, zainstalowanych w różnych pomieszczeniach. 

Odległość w stosunku do urządzenia zewnętrznego nie powinna przekraczać 15 

metrów. Jednostki wewnętrzne można obsługiwać i regulować niezależnie od 

siebie. Energooszczędny model inverter SM 18 113 wyposażony jest w rotacyjną 

sprężarkę, ograniczającą do minimum wahania temperatury.

jEDnA SPRĘŻARKA UmOŻLIwIA KSZTAŁTOwAnIE KLImATU 
wEwnĘTRZnEGO w KILKU POmIESZCZEnIACH 



innowacyjny zespól filtrów

maksimum komfortu przy  
minimalnym zużyciu energii

ochrona antykorozyjna jed-
nostki zewnętrznej

dodatkowe zabezpieczenie przeciw-
zamrożeniowe jednostki zewnętrznej

szybkie osiąganie zadanej  
temperatury poprzez funkcję Turbo

chłodzenie + grzanie (pompa 
ciepła) + odwilżanie

Nowy model Zibro S 1847 jest wyposażony m.in. w filtr plazmowy. 

SERIA S 18
SERIA Sm
2,6 - 8,0 kw

3
active carbon

2
plasma filter

1
screen

inverter
technology

Golden Fin

12
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KLImATYZATORY PRZEnOŚnE 
Asortyment i specyfikacja 

Klimatyzatory przenośne Przenośny split

P 122 P 125 P 28 PH 227 P 328 P 332 PX 643 PX 738

Moc w W1 (nom.) 2200 2500 2800 2700 2800 3200 3500 3800

Moc grzewcza w W1 (nom.) 2700

EER/COP W/W1 2,75 2,63 2,61 2,62/2,61 2,42 2,63 2,30 2,62

Klasa energetyczna A A A A/C B A E D

Roczne zużycie energii - chłodzenie2 400 475 535 500 580 665 750 725

Ilość kondensowanej 2 wody w l/24 godziny2 25 28 28 26 43 46 50 53

Zużycie prądu w kW 0,80 0,95 1,07 1,03 1,16 1,24 1,50 1,45

Kubatura chłodzenia do m³ 55-75 60-85 70-90 65-90 70-90 80-100 90-110 95-115

Przepustowość powietrza (m³/h) 280 300 300 300 350 400 550 450

Płyn chłodniczy R410A R410A R410A R410A R410A R410A R407C R410A

Wymiary części wewnętrznej w mm

szer. 435 435 435 440 465 465 540 505

głęb. 420 420 390 390 325 325 500 420

wys. 760 760 785 745 840 840 800 915

Wymiary części zewnętrznej w mm

szer. 500 505

głęb. 340 305

wys. 580 625

Waga elementu wewnętrznego w kg 30 30 30 32 35 35 37 37

Waga elementu zewnętrznego w kg 14 20

Poziom hałasu elementu wewnętrznego w dB 52 52 52 40-51 53 53 49 55

Poziom hałasu elementu zewnętrznego w dB 60 58

Certyfikat CE 3 3 3 3 3 3 3 3

Dodatki P 122 P 125 P 28 PH 227 P 328 P 332 PX 643 PX 738

Pilot 3 3 3 3 3 3 3 3

Cooldown system 3 3 3 3 3 3 3 3

Wyswietłacz LCD 3 3 3 3 3 3 3 3

Filtr ekranowy 3 3 3 3 3 3 3 3

3M™ HAF Filtr 3 3 3 3 3 3 3 3

Aktywny filtr węglowy 3 3 3 3 3 3 3

Regulator czasowy 3 3 3 3 3 3 3 3

Regulator nocny 3 3

Ionizer 3

SterionizerTM 3

System auto-diagnozy 3 3

Pionowy wylot powietrza 3

EVS-system 3

1- zgodne EN 14511
2- w 32°C, 80% wilgotność
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jAK wYbRAć ODPOwIEDnI 
KLImATYZATOR 
Przy wyborze odpowiedniego klimaty zatora o właściwej wydajności chłodzenia 

należy wziąć pod uwagę kubaturę (m3) pomieszczenia, które ma on chłodzić. 

Inne ważne aspekty, o których należy pamiętać przy wyborze klimatyzatora, to na 

przykład rodzaj dachu budynku, położenie względem stron świata a także wielkość 

powierzchni oszklonej w pomieszczeniu. Również ilość osób przebywających w 

tym pomieszczeniu jak też obecność komputera lub innych urządzeń wydziela-

jących ciepło może mieć wpływ na wydajność chłodzenia klimatyzatora. Przed 

dokonaniem wyboru skorzystaj z naszego selektora klimatyzatorów umiesz-

czonego na odwrocie albo poradź się Swojego dealera.

Klimatyzatory przenośne Przenośny split

P 122 P 125 P 28 PH 227 P 328 P 332 PX 643 PX 738

Moc w W1 (nom.) 2200 2500 2800 2700 2800 3200 3500 3800

Moc grzewcza w W1 (nom.) 2700

EER/COP W/W1 2,75 2,63 2,61 2,62/2,61 2,42 2,63 2,30 2,62

Klasa energetyczna A A A A/C B A E D

Roczne zużycie energii - chłodzenie2 400 475 535 500 580 665 750 725

Ilość kondensowanej 2 wody w l/24 godziny2 25 28 28 26 43 46 50 53

Zużycie prądu w kW 0,80 0,95 1,07 1,03 1,16 1,24 1,50 1,45

Kubatura chłodzenia do m³ 55-75 60-85 70-90 65-90 70-90 80-100 90-110 95-115

Przepustowość powietrza (m³/h) 280 300 300 300 350 400 550 450

Płyn chłodniczy R410A R410A R410A R410A R410A R410A R407C R410A

Wymiary części wewnętrznej w mm

szer. 435 435 435 440 465 465 540 505

głęb. 420 420 390 390 325 325 500 420

wys. 760 760 785 745 840 840 800 915

Wymiary części zewnętrznej w mm

szer. 500 505

głęb. 340 305

wys. 580 625

Waga elementu wewnętrznego w kg 30 30 30 32 35 35 37 37

Waga elementu zewnętrznego w kg 14 20

Poziom hałasu elementu wewnętrznego w dB 52 52 52 40-51 53 53 49 55

Poziom hałasu elementu zewnętrznego w dB 60 58

Certyfikat CE 3 3 3 3 3 3 3 3

Dodatki P 122 P 125 P 28 PH 227 P 328 P 332 PX 643 PX 738

Pilot 3 3 3 3 3 3 3 3

Cooldown system 3 3 3 3 3 3 3 3

Wyswietłacz LCD 3 3 3 3 3 3 3 3

Filtr ekranowy 3 3 3 3 3 3 3 3

3M™ HAF Filtr 3 3 3 3 3 3 3 3

Aktywny filtr węglowy 3 3 3 3 3 3 3

Regulator czasowy 3 3 3 3 3 3 3 3

Regulator nocny 3 3

Ionizer 3

SterionizerTM 3

System auto-diagnozy 3 3

Pionowy wylot powietrza 3

EVS-system 3

1- zgodne EN 14511
2- w 32°C, 80% wilgotność

jAK wYbRAć ODPOwIEDnI KLImATYZATOR
1  Przy wyborze klimatyzatora należy wziąć pod uwagę kubaturę 

pomieszczenia, którą obliczamy mnożąc: długość x szerokość x 

wysokość = ... m³.

2   Czy Twój dom posiada płaski dach, oszkloną werandę, duże 

nasłonecznione okna lub poddasze? Jeśli tak, wybierz klimatyzator o 

wysokiej mocy chłodzenia.

3   Przekonaj się, ile będzie Cię kosztować dodatkowy komfort, 

eleganckie wzornictwo  oraz wysoka oszczędność energii.

25 m3

10 m2

50 m3

20 m2

75 m3

30 m2

100 m3

40 m2

125 m3

50 m2

150 m3

60 m2

175 m3

70 m2

200 m3

80 m2

100
W/m2

150
W/m2

200
W/m2

250
W/m2

300
W/m2

350
W/m2

P = Klimatyzatory przenośne, S / SP = Ścienne klimatyzatory, SM = Multisplit
Tabela przedstawiająca dobór urządzeń w oparciu o funkcję chłodzenia

Wolnostojący  
w słońcu.

Płaski dach .

Duże okna, 
nasłonecznione.

Normalna  
sytuacja, dobra 

izolacja.

Szklana  
weranda.
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ŚCIEnnE KLImATYZATORY - SPLITY
Asortyment i specyfikacja 

Ścienne klimatyzatory - Splity 
chlodzenie / grzanie

                                     Quick connector Multisplit Inverter

S 1225 S 1233 S 1246 S 1266 SC 1226 SC 1235 SC 1246 Sm 13 26353 Sm 18 1134 S 1825 S 1833 S 1847
Moc w W1 (nom.) 2500 3300 4600 6600 2640 3500 4680 6100 8000 2600 3500 5200

Moc w W1 (min-max) 2600 / 3500 / 6100 2000-11300 900-3300 1100-4300 1820-6600

Moc grzewcza w W1 (nom.) 2800 3700 5400 7000 2900 3500 5350 7000 9000 3000 4100 5600

Moc grzewcza w W1 (min-max) 2900 / 4100 / 7000 2200-11600 1000-3600 1200-4500 2100-7300

EER/COP W/W1 3,21 / 3,61 3,24 / 3,62 2,88 / 3,23 3,08 / 3,25 3,21 / 3,30 3,19 / 3,43 2,64 / 2,83 3,06 / 3,51 3,24 / 3,62 3,70 / 4,00 3,30 / 3,80 3,07 / 3,24

Klasa energetyczna A / A A / A C / C B / C A / C B / B D / D B / B A / A A / A A / A B / C

Roczne zużycie energii - chłodzenie 400 510 800 1075 415 550 890 430 + 575 1235 355 535 850

Ilość kondensowanej 2 wody w l/24 godziny2 24 28 43 52 24 33,6 43,2 21 + 29 20 / 30 19 29 41

Zużycie prądu w kW 0,80 1,02 1,60 2,14 0,80 1,10 1,80 0,85 + 1,14
nom. 2,47; max. 

3,85 
0,70 1,06 1,69

Zużycie energii w kW - grzanie 0,78 1,02 1,67 2,15 0,90 1,00 1,90 0,83 + 1,17
nom. 2,48; max. 

3,97 
0,75 1,08 1,73

Kubatura chłodzenia do m³ 60-85 80-105 115-140 165-185 65-90 85-110 115-140 65-90 / 85-110 65-90 / 85-110 65-90 85-110 130-150

Przepustowość powietrza w m³/h (min-max) 250-380 330-550 600-800 880-1000 290-420 400-620 600-800
410-500 / 
420-680

350-570 / 
375-675

375-650 375-675 600-800

Płyn chłodniczy R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A

Wymiary części wewnętrznej. w mm

szer. 790 790 940 1030 790 790 940 750 / 815 750 / 815 815 815 920

głęb. 190 190 198 221 190 190 170 188 / 215 205 / 215 215 215 224

wys. 275 275 275 313 275 275 275 250 / 280 250 / 280 280 280 293

Wymiary części zewnętrznej w mm

szer. 700 700 760 845 780 780 760 895 895 760 760 845

głęb. 235 235 285 335 250 250 285 345 330 285 285 335

wys. 535 535 590 695 540 540 590 655 860 590 590 695

Waga elementu wewnętrznego w kg 8,5 9 11 14,5 13 13,5 16 8 / 10 8,5 / 10 10 10 13

Waga elementu zewnętrznego w kg 28 35 43 62 31 35,5 42,5 79 80 42 42 63

Poziom hałasu elementu wewnętrznego w dB 32-39 35-43 38-45 43-47 32-39 35-43 38-45 32-36 / 28-39 29-40 / 30-41 30-41 30-43 37-44

Poziom hałasu elementu zewnętrznego w dB 53 54 58 58 53 54 58 55 57-61 52 54 58

Certyfikat CE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Dodatki S 1225 S 1233 S 1246 S 1266 SC 1226 SC 1235 SC 1246 Sm 13 26353 Sm 18 1134 S 1825 S 1833 S 1847

Pilot 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Grzanie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Wyswietłacz LCD 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Parker™ Spanner Quick Connector  
(system szybkozłączki)

3 3 3

Filtr ekranowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Aktywny filtr węglowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Plasma filtr 3 3 3

Regulator czasowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Regulator nocny 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Funkcja przeciwzamrożeniowa 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

PTC Nordic heating 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1- zgodne EN 14511
2- w 32°C, 80% wilgotność

     3- Model SM 13 składa się z 1x jednostki zewnętrznej oraz 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 2,6 kW i dodatkowo z 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 3,5 kW
     4- Model SM 18 113 składa się z 1x jednostki zewnętrznej oraz 3 x jednostki wewnętrznej o mocy 2,6 kW i dodatkowo z 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 3,5 kW
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Ścienne klimatyzatory - Splity 
chlodzenie / grzanie

                                     Quick connector Multisplit Inverter

S 1225 S 1233 S 1246 S 1266 SC 1226 SC 1235 SC 1246 Sm 13 26353 Sm 18 1134 S 1825 S 1833 S 1847
Moc w W1 (nom.) 2500 3300 4600 6600 2640 3500 4680 6100 8000 2600 3500 5200

Moc w W1 (min-max) 2600 / 3500 / 6100 2000-11300 900-3300 1100-4300 1820-6600

Moc grzewcza w W1 (nom.) 2800 3700 5400 7000 2900 3500 5350 7000 9000 3000 4100 5600

Moc grzewcza w W1 (min-max) 2900 / 4100 / 7000 2200-11600 1000-3600 1200-4500 2100-7300

EER/COP W/W1 3,21 / 3,61 3,24 / 3,62 2,88 / 3,23 3,08 / 3,25 3,21 / 3,30 3,19 / 3,43 2,64 / 2,83 3,06 / 3,51 3,24 / 3,62 3,70 / 4,00 3,30 / 3,80 3,07 / 3,24

Klasa energetyczna A / A A / A C / C B / C A / C B / B D / D B / B A / A A / A A / A B / C

Roczne zużycie energii - chłodzenie 400 510 800 1075 415 550 890 430 + 575 1235 355 535 850

Ilość kondensowanej 2 wody w l/24 godziny2 24 28 43 52 24 33,6 43,2 21 + 29 20 / 30 19 29 41

Zużycie prądu w kW 0,80 1,02 1,60 2,14 0,80 1,10 1,80 0,85 + 1,14
nom. 2,47; max. 

3,85 
0,70 1,06 1,69

Zużycie energii w kW - grzanie 0,78 1,02 1,67 2,15 0,90 1,00 1,90 0,83 + 1,17
nom. 2,48; max. 

3,97 
0,75 1,08 1,73

Kubatura chłodzenia do m³ 60-85 80-105 115-140 165-185 65-90 85-110 115-140 65-90 / 85-110 65-90 / 85-110 65-90 85-110 130-150

Przepustowość powietrza w m³/h (min-max) 250-380 330-550 600-800 880-1000 290-420 400-620 600-800
410-500 / 
420-680

350-570 / 
375-675

375-650 375-675 600-800

Płyn chłodniczy R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A R410A

Wymiary części wewnętrznej. w mm

szer. 790 790 940 1030 790 790 940 750 / 815 750 / 815 815 815 920

głęb. 190 190 198 221 190 190 170 188 / 215 205 / 215 215 215 224

wys. 275 275 275 313 275 275 275 250 / 280 250 / 280 280 280 293

Wymiary części zewnętrznej w mm

szer. 700 700 760 845 780 780 760 895 895 760 760 845

głęb. 235 235 285 335 250 250 285 345 330 285 285 335

wys. 535 535 590 695 540 540 590 655 860 590 590 695

Waga elementu wewnętrznego w kg 8,5 9 11 14,5 13 13,5 16 8 / 10 8,5 / 10 10 10 13

Waga elementu zewnętrznego w kg 28 35 43 62 31 35,5 42,5 79 80 42 42 63

Poziom hałasu elementu wewnętrznego w dB 32-39 35-43 38-45 43-47 32-39 35-43 38-45 32-36 / 28-39 29-40 / 30-41 30-41 30-43 37-44

Poziom hałasu elementu zewnętrznego w dB 53 54 58 58 53 54 58 55 57-61 52 54 58

Certyfikat CE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Dodatki S 1225 S 1233 S 1246 S 1266 SC 1226 SC 1235 SC 1246 Sm 13 26353 Sm 18 1134 S 1825 S 1833 S 1847

Pilot 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Grzanie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Wyswietłacz LCD 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Parker™ Spanner Quick Connector  
(system szybkozłączki)

3 3 3

Filtr ekranowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Aktywny filtr węglowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Plasma filtr 3 3 3

Regulator czasowy 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Regulator nocny 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Funkcja przeciwzamrożeniowa 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

PTC Nordic heating 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1- zgodne EN 14511
2- w 32°C, 80% wilgotność

     3- Model SM 13 składa się z 1x jednostki zewnętrznej oraz 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 2,6 kW i dodatkowo z 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 3,5 kW
     4- Model SM 18 113 składa się z 1x jednostki zewnętrznej oraz 3 x jednostki wewnętrznej o mocy 2,6 kW i dodatkowo z 1 x jednostki wewnętrznej o mocy 3,5 kW
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Zarówno odwilżacze jak i nawilżacze powietrza Zibro są proste 

w obsłudze i dają się łatwo przemieszczać. Są one wyposażone 

w higrostat umożliwiający regulację stopnia wilgotności w 

pomieszczeniu. Jedyna rzecz, której potrzebujesz, to gniazdko 

sieciowe.

Odwilżacze powietrza z wygodnymi dodatkami 

ODwILŻACZE ZIbRO • Odwilżacze Zibro zaprojektowane są 

w celu usuwania nadmiernej wilgoci z powietrza poprzez jej 

skraplanie. Skroplona woda jest bezpiecznie odprowadzana do 

obszernego ruchomego zbiornika, posiadającego dodatkowe 

zabezpieczenie przed zamarznięciem i przelaniem się. Zbiornik 

ten można łatwo podłączyć do stałego otworu spustowego. 

Modele odwilżacza D 116 oraz DX 118 wyposażone są 

dodatkowo w wyświetlacz LCD, regulator czasowy oraz 

higrometr do pomiaru wilgotności powietrza. Natomiast 

modelu DX 118 można używać także jako grzejnika. 

3-warstwowy system filtrujący przeciwko alergenom 

Nasze odwilżacze wyposażone są w unikalny system filtrujący, 

składający się z 3 warstw, przez który powietrze w pomieszczeniu 

przepuszczane jest średnio trzy razy na godzinę. Filtr ekranowy 

eliminuje większe cząsteczki kurzu, natomiast elektrostatyczny 

filtr powietrza 3M™-HAF-Filtr usuwa z powietrza nawet 

najdrobniejsze cząsteczki, wywołujące reakcje alergiczne, czyli 

tzw. alergeny, którymi są pyłki roślin, sierść zwierząt domowych, 

pleśń i bakterie. Z kolei aktywny filtr węglowy pochłania 

nieprzyjemne zapachy. Aby wydajność systemu filtrującego 

utrzymać na tym poziomie, należy czyścić regularnie filtry lub 

wymieniać je na nowe. 

nawilżanie ultradźwiękowe: ‘cool mist’

nAwILŻACZE ZIbRO • Nawilżacze Zibro działają w oparciu 

o element ultradźwiękowy, emitujący ultradźwięki o wysokiej 

częstotliwości drgań, rozpraszające cząsteczki wody powodując 

powstawanie tzw. ‘zimnej mgiełki (‘cool mist’).’Dodatkową 

zaletą tego procesu jest generowanie spolaryzowanych ujemnie 

jonów, co z kolei podnosi jakość powietrza w pomieszczeniu 

(zob. też str.18). Ponieważ w wodzie stojącej gromadzą się 

drobnoustroje, model nawilżacza H 108 jest dodatkowo 

wyposażony w specjalny filtr do usuwania drobnoustrojów. 

Filtr ten należy w odpowiednim czasie wymienić na nowy, a 

zbiornik należy regularnie napełniać świeżą wodą. 

Unikalne funkcje hybrydy H 610

Nawilżacz Zibro H 610 posiada dodatkowo regulator 

czasowy, sterowanie dotykowe oraz zabezpieczenie przeciw 

przegrzaniu się. Najważniejszą zaletą tego modelu jest to, że 

woda wykorzystywana do nawilżania powietrza jest wstępnie 

dezynfekowana poprzez chwilowe podgrzewanie jej do 

temperatury ok. 70 °C, a następnie momentalnie schładzana do 

30 °C. W ten sposób odwilżacz nie przenosi do pomieszczenia 

drobnoustrojów i bakterii znajdujących się w wodzie. Dzięki 

temu urządzenie to jest energooszczędne, ponieważ podgrzewa 

tylko taką ilość wody, jaka w danej chwili ma zostać wyrzucona 

na zewnątrz w postaci mgiełki. Model H 610 to unikalne 

hybrydowe rozwiązanie łączące zalety nawilżaczy działających 

na zasadzie gorącej wody z nawilżaczami ultrasonicznymi.

Nawilżacze Zibro posiadają także specjalny zbiornik 

aromatyzujący, przez który przechodzi mgiełka zanim zostanie 

rozpylona w powietrzu, i która wydobywając się na zewnątrz 

roztacza przyjemny zapach w pomieszczeniu. 

 

  innowacyjny zespół filtrów 
(D 112, D 116, DX 118)

w TROSCE O OPTYmALną wILGOTnOŚć POwIETRZA

  regulator czasowy i higrometr  
(D 116, DX 118)

  z pionowym wylotem suchego 
powietrza, np. w celu osuszania 
odzieży (DX 118)

3M™ HAF

active carbon

1

2

3

screen

  Energo-oszczędna technologia 
,,ultrasonic’’ (H 108, H 610)



ODwILŻACZE I nAwILŻACZE
Asortyment i specyfikacja

D 116 - DX 118
(16 litrów - 18 litrów)

D 112
(12 litrów)

D 114
(14 litrów)

H 108
(8 litrów)

H 610
(10 litrów)

DX 118
Z funkcją 
grzania

ODwILŻACZ ODwILŻACZ ODwILŻACZ nAwILŻACZ nAwILŻACZ
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ODwILŻACZE nAwILŻACZE

D 112 D 114 D 116 DX 118 H 108 H 610
Ilość kondensowanej wody w l/24 godziny1 12 14 16 18

Moc w W2 600-950

Nawilżanie L/24h 8 10

System ewaporacji Ultrasonic  
(cool mist)

Ultrasonic  
(cool mist)

Zużycie prądu w kW 0,25 0,30 0,35 0,35 0,04 0,10

Zużycie prądu w opcji grzania w kW 0,95

Powierzchnia na/odwilżana do m³ 50-75 60-90 70-105 80-120 40 45

Przepustowość powietrza (m³/h) 150 150 150 150

pojemność zbiornika wody w L 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0

Płyn chłodniczy R-134A R-134A R-134A R-134A

Filtr antybakteryjny 3

Funkcja sterylizacji 3

Generowanie jonów ujemnych 1000/cc 1000/cc

Wymiary części w mm

szer. 345 345 345 345 260 331

głęb. 240 240 240 240 120 185

wys. 560 560 560 560 300 296

Waga w kg 13 13,5 16 16,5 2,5 3,5

Poziom hałasu w dB 40 40 42 45 32 33

Certyfikat CE 3 3 3 3 3 3

Dodatki D 112 D 114 D 116 DX 118 H 108 H 610
Wyjmowany zbiornik 3 3 3 3 3 3

Możliwość odprowadzania wody na stałe 3 3 3 3

Zmienna ewaporacja 3 3

Funkcja grzania 3

Funkcja odmrażania 3 3 3 3

Regulator czasowy 3 3 3

Higrometr 3 3 3

Filtr ekranowy 3 3 3 3 3

3M™ HAF-filtr 3 3 3 3

Aktywny filtr węglowy 3 3 3 3

Elektroniczny panel kontrolny LCD 3 3

Sygnalizacja pustego zbiornika 3

1- w 32°C, 80% wilgotnośći
2 - zgodne EN 14511



Zibro jest produktem PVG International B.V.
Importerem jest PVG Polska Sp. z o.o., ul. Kościelna 110, 26-800 Białobrzegi, tel/fax 048 613 00 70, e-mail: pvg@zibro.pl

www.zibro.pl

Samopoczucie każdego z nas jest w znacznym stopniu 

uzależnione od mikroklimatu panującego w naszym 

mieszkaniu, który nie zawsze bywa optymalny. Czasami 

jest nam w domu za gorąco, innym razem za 

chłodno, a to znów odczuwamy nadmiar wilgoci 

lub powietrze jest za suche, w zależności od 

pogody. Również zanieczyszczenie powietrza 

zewnętrznego przysparza nam dodatkowych 

problemów. Dlatego Zibro umożliwi Ci 

stworzenie odpowiedniego klimatu o każdej 

porze roku, poprzez zmianę warunków wewnętrznych 

zgodnie z własnymi potrzebami i zapewni Ci jednocześnie 

dobre samopoczucie we własnym domu.

własny klimat o każdej porze roku  

Zibro znany jest od lat jako producent przenośnych 

grzejników, dzięki którym możesz w tani sposób ogrzewać 

dom nie tylko zimą. Nasze urządzenia dostarczają bowiem 

ciepła także na wiosnę i na jesieni, a równocześnie pomagają 

Ci obniżyć koszty ogrzewania. 

Zibro oferuje szeroki wybór grzejników działających w oparciu 

o dwa opatentowane systemy spalania: począwszy od 

nostalgicznego modelu Turbo, a skończywszy na pokazanym 

na zdjęciu modelu Laser. Jest to sterowany 

elektronicznie grzejnik o zaawansowanych 

możliwościach, zapewniający użytkownikowi 

maksimum wydajności i komfortu. Z myślą o 

tych grzejnikach Zibro wprowadził na rynek 

także specjalne czyste paliwo. 

Trwały wybór 

Zibro jest od szeregu lat synonimem trwałych i rzetelnie 

wyprodukowanych urządzeń jak też zaufanego serwisu. 

Naszym celem jest udzielenie Państwu jasnej i obiektywnej 

informacji o naszych produktach jak też stałe ich ulepszanie 

i wprowadzanie innowacji technicznych w odniesieniu do 

istniejących urządzeń. Więcej informacji dotyczących  naszych 

urządzeń, punktów sprzedaży jak też doniosłego znaczenia 

klimatu wewnętrznego znajdziecie Państwo w naszej witrynie 

www.zibro.pl

ZIbRO wnOSI TAKŻE CIEPŁO DO TwEGO DOmU 
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